Hauptschiefien 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.
Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftgewehr

Platz
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Ehren

Name

Turnwald, Fritz
Mohr, Reinhard
Zeitner, Christina
Kob, Christina
Dietmar, Jungkunz
Miiller, Emil
Eckardt, Karin
Beiersdorfer, Gert
ReiRenweber, Rainer
Fuchsberger, Rainer
Zapf, Rolf

Gareis, Jurgen
Laux, Konrad
Schneider, Armin
Backer, Georg
Bohner, Herbert
Menzel, Horst
Rebhan, Heidrun
Flglein, Walter
Seifert, Winfried
Forbs, Christoph
Kluge, Werner
Miiller-Gei, Reinhard
Loch, Erhard
Holland, Willi
Dressel, Gerd
RoBbach, Bernd
Koch, Uwe

Gohl, Reinhold
Neeb, Marianne
Wagner, Hermann
Grebner, Heinrich
Kohlerschmidt, Erwin
Stolper, Klaus
Sander, Gerhard
Schmitt, Jirgen
Pohl, Ingeborg
Schmoller, Dietmar
Schramm, Renate
Finger, Rudi

Auflage

Verein

SG Michelau

SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Creidlitz

KK-SV Fértschendorf
KK-SV Fortschendorf
SG Ebersdorf

SV Serrfeld

SG Coburg

SV Hub, Untertheres
SV Grub am Forst
SG Einberg

SG Michelau

SV Oberschleichach
SG Rothenkirchen
SG Wallenfels

SG Ebersdorf

SG Marktzeuln

SG Michelau

SV Waltershausen
SV Creidlitz

SG Burgkunstadt
SG Wallenfels

SV Creidlitz

SV Grub am Forst
SG Redwitz

SG Einberg

SV Vogtendorf

SG Redwitz

SV Sand

SV Mitwitz

SV Burggrub

SG Michelau

SG Wallenfels

SV Mitwitz

SV Waltershausen
ZSTSG Schwiirbitz
SG Bad Rodach
SV Creidlitz

SG Traustadt

Ergebnis

8,2
11,4
14,4

15
15,8

18

20
21,4
22,6
23,6
23,8
26,2
26,4
27,2
27,6

30
30,5
34,4
36,4
37,4
39,3
40,6
41,3
42,2
43,1
43,2

50
50,3
51,2
51,4
53,3
56,4
56,6

57
57,7
59,6
62,2
62,6

63

65

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



Hauptschieflen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.
Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftgewehr Haupt Auflage
Platz Name Verein Ergebnis
1. Jungkunz, Angela KK-SV Fortschendorf 6,3 Teiler
2. Stolper, Klaus SG Wallenfels 10,7 Teiler
3. Beyerlein, Helma SV Frohsinn Leupoldgriin 19,8 Teiler
4. Gareis, Jurgen SG Einberg 20,2 Teiler
5. Engel, Doris SV Waldfriedensee Wildenhei 21 Teiler
6. Koch, Uwe SV Vogtendorf 22,8 Teiler
7. Eckardt, Siegfried SG Ebersdorf 22,8 Teiler
8. Loch, Erhard SV Creidlitz 23,3 Teiler
9. Fuchsberger, Rainer SV Hub, Untertheres 25,4 Teiler
10. Schmitt, Alfred SV Sand 26 Teiler
11. Sander, Gerhard SV Mitwitz 28,4 Teiler
12. Kluge, Werner SG Burgkunstadt 30,2 Teiler
13. Wagner, Hermann SV Mitwitz 34,4 Teiler
14. Grebner, Heinrich SV Burggrub 34,4 Teiler
15. Maier, Helmut Litzow GroRRgarnstadt 34,7 Teiler
16. Seidling, Heinrich SV Waltershausen 35,6 Teiler
17. Gohl, Reinhold SG Redwitz 37,2 Teiler
18. Kohlerschmidt, Erwin  SG Michelau 37,2 Teiler
19. Scherbel, Harald KK-SV Fortschendorf 37,4 Teiler
20. Schramm, Ralf SV Creidlitz 38,3 Teiler
21. Zapf, Rolf SV Grub am Forst 39,1 Teiler
22. Kob, Christina SV Creidlitz 40 Teiler
23. Marr, Gudrun ZSTSG Schwiirbitz 40,4 Teiler
24, Bohner, Herbert SG Wallenfels 41,5 Teiler
25. Forbs, Christoph SV Creidlitz 41,8 Teiler
26. Schmidt, Diether SG Coburg 43,6 Teiler
27. Unger, Peter SV Serrfeld 43,9 Teiler
28. Backer, Georg SG Rothenkirchen 44 Teiler
29. Plack, Ralf SV Mitwitz 45,2 Teiler
30. ReiRenweber, Rainer SG Coburg 45,3 Teiler
31. Scholz, Reiner SG Redwitz 48,1 Teiler
32. Turnwald, Fritz SG Michelau 48,2 Teiler
33. Mohr, Reinhard SV Creidlitz 49 Teiler
34. Rother, Erwin GLS Firth am Berg 49 Teiler
35. Miiller-Gei, Reinhard SG Wallenfels 50 Teiler



Hauptschieflen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.

Luftgewehr

Platz

LN A WN R

W NN DNDNNNNNMNMNNNRRRRRRRRRER
COCOMNPTRWNELOOLONNT A WN L O

Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Gliick

Name

Jungkunz, Angela
Sander, Gerhard
Gareis, Jurgen
Wagner, Hermann
Unger, Traudl
Zeitner, Christina
Maier, Josef
Bohner, Herbert
Mohr, Reinhard
Kohler, Margit
Loch, Erhard
Heim, Reinhold
Schmoller, Dietmar
Miller, Emil
Schramm, Renate
RoRbach, Bernd
Fritsch, Erich
Pezolt, Rainer
Heinze, Wolfgang
Zapf, Rolf
Schilhanneck, Klaus
Stolper, Klaus
Dressel, Gerd
Finger, Rudi
Schramm, Ralf
Eckardt, Karin
Dietmar, Jungkunz
Neeb, Marianne
Scherbel, Harald
Kohlerschmidt, Erwin

Auflage

Verein

KK-SV Fortschendorf
SV Mitwitz

SG Einberg

SV Mitwitz

SV Serrfeld

SV Creidlitz

SG Wallenfels

SG Wallenfels

SV Creidlitz

SV Waltershausen
SV Creidlitz

SV Waltershausen
SG Bad Rodach
KK-SV Fortschendorf
SV Creidlitz

SG Einberg

SG Burgkunstadt

SG Bad Rodach

SV Rottenbach

SV Grub am Forst
SG Weismain

SG Wallenfels

SG Redwitz

SG Traustadt

SV Creidlitz

SG Ebersdorf

KK-SV Fortschendorf
SV Sand

KK-SV Fortschendorf
SG Michelau

2
2,2
3
3,1
4

5

5
5,8
6

6
7,8
8
9,8
10
10
10
11
11
12
13
13
13
14
14
15
15
15
15
15
16

rgebnis

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



Hauptschiefien 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.
Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftgewehr Adler Auflage
Platz Name Verein Ergebnis
1. Seidling, Heinrich SV Waltershausen 1 Teiler
2. Zapf, Rolf SV Grub am Forst 1 Teiler
3. Wagner, Hermann SV Mitwitz 2,2 Teiler
4, Schneider, Armin SV Oberschleichach 3,6 Teiler
5. Mohr, Reinhard SV Creidlitz 5,8 Teiler
6. Sander, Gerhard SV Mitwitz 6,4 Teiler
7. Menzel, Horst SG Ebersdorf 7,8 Teiler
8. Bohner, Herbert SG Wallenfels 8,2 Teiler
9. Scholz, Reiner SG Redwitz 8,4 Teiler
10. Rother, Erwin GLS Furth am Berg 9 Teiler
11. Ankenbrand, Theo SV Unfinden 9,2 Teiler
12. Loch, Erhard SV Creidlitz 9,8 Teiler
13. Grebner, Heinrich SV Burggrub 10 Teiler
14. GanB, Adelheid SG Einberg 10 Teiler
15. Zeitner, Christina SV Creidlitz 11 Teiler
16. Miller, Reinhard SV Burggrub 11 Teiler
17. Finger, Rudi SG Traustadt 13 Teiler
18. Benkert, Walter SG Weidesgriin 13 Teiler
19. Kohlerschmidt, Erwin SG Michelau 14 Teiler
20. Eckardt, Siegfried SG Ebersdorf 14 Teiler
21. Florschiitz, Manfred SV Grub am Forst 14 Teiler
22. ReiRenweber, Rainer SG Coburg 15 Teiler
23. Laux, Konrad SG Michelau 15 Teiler
24, Dressel, Gerd SG Redwitz 15 Teiler
25. Fliglein, Walter SG Michelau 16 Teiler
26. Stettner, Lorenz SG Michelau 16 Teiler
27. Schramm, Renate SV Creidlitz 17 Teiler
28. Koch, Uwe SV Vogtendorf 17 Teiler
29. Stolper, Klaus SG Wallenfels 18 Teiler
30. Schramm, Ralf SV Creidlitz 19 Teiler



Hauptschieflen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.
Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftgewehr

Platz
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Meister

Name

Zapf, Rolf
Wagner, Hermann
Loch, Erhard
Schramm, Renate
Schneider, Armin
Eckardt, Karin
Zeitner, Christina
Unger, Traudl
Roéther, Erwin
Finger, Rudi
RoRbach, Bernd
Schmoller, Dietmar
Grebner, Heinrich
Gareis, Jirgen
Schmitt, Jirgen
Mohr, Reinhard
Schmidt, Diether
Schramm, Ralf
Madller, Emil
Fuchsberger, Rainer
Backer, Georg
Gohl, Reinhold
Turnwald, Fritz
Heinze, Wolfgang
Heim, Manfred
Bohner, Herbert
Kluge, Werner
Seifert, Winfried
Stolper, Klaus
ReiRenweber, Rainer

Auflage

Verein

SV Grub am Forst
SV Mitwitz

SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Oberschleichach
SG Ebersdorf

SV Creidlitz

SV Serrfeld

GLS Fiirth am Berg
SG Traustadt

SG Einberg

SG Bad Rodach

SV Burggrub

SG Einberg

SV Waltershausen
SV Creidlitz

SG Coburg

SV Creidlitz

KK-SV Fortschendorf
SV Hub, Untertheres
SG Rothenkirchen
SG Redwitz

SG Michelau

SV Rottenbach

SG Marktzeuln

SG Wallenfels

SG Burgkunstadt
SV Waltershausen
SG Wallenfels

SG Coburg

Ergebnis

107,2
106,8
106,7
106,6
106,4
106,2
106,2
106,1
106,1
105,9
105,9
105,8
105,8
105,7
105,7
105,6
105,6
105,5
105,5
105,5
105,5
105,3
105,3
105,2
105,2
105,2

105

105
104,9
104,8

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Hauptschieflen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.

Luftgewehr

Platz

LNk WN R

B WWWWWWWWWWRNNRNNNRNNNNNRERERRPRRRRP R
CLXXNIITUEWNEOWLONDULREWNEOWLONONOULREWDNREO

Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Ehren

Name

Osterlanger, Ursula
Weber, Achim
Renner, Thomas
Holland, Carmen
Pleithner, Stefan
Schuhmann, Kai
GanB, Gerhard
Zahn, Marco
Schiirhoff, Andreas
Wich, Stefan
Kuchlbauer, Anna
Henke, Thomas
Mobhr, Patrick
Streng, Achim
Herbst, Robert
Anders, Jirgen
Holland, Gina
Ueberfeld, Frank
Lindner, Saskia
Briickner, Christian
Scheler, Thomas
Jungkunz, Marc
Heim, Kerstin
Kretz, Mike

Eck, Michael
Scheler, Angelina
Herr, Sabine
Bornkessel, Marco
Wohlfahrt, Dagmar
Schwegler, Marcel
Sippel, Reiner
Haasenstrauch, Christine
Frisch, Peter
Zwingmann, Miriam
Klostermann, Mike
Esau, Petra
Eisenwiener, Lisa
Sippel, Yannick
Gahn, Carina
Reinhardt, Alexander

Freihand / Lupi / Jgd

Verein

Kgl,privl, Lichtenfels
SV Creidlitz

GLS Furth am Berg
SV Blumenrod

SV Tell Lohlitz

SV Creidlitz

SG Einberg

SV Tell Lohlitz

SV Bad Berneck

SV Tell Lohlitz
ZiStSG Schney

SG Weismain

SV Creidlitz

GLS Furth am Berg
Kgl,privl, Lichtenfels
GLS Furth am Berg
SV Bad Berneck

Tell Weidhausen
Litzow Groligarnstadt
SV Creidlitz

SG Neuensorg

SG Kronach

SG Kronach

Tell Weidhausen

SV Creidlitz

SG Neuensorg

SSG Bad Staffelstein
Litzow Groligarnstadt
ZIStu Lichtenfels

SG Neuensorg

SV Creidlitz

ZSTSG Schwiirbitz
SV Vogtendorf
ZiStSG Schney

SV Creidlitz

SG Ebersdorf
Zi,Stu,Lichtenfels
SV Creidlitz

SV Grub am Forst
SSG 1888 Weidhausen

Ergebnis

21,4
31,6
39,3
50,6
56
64,1
83

83
87,9
100,4
110,2
112
112,5
122
126,6
126,8
126,9
137,3
138,1
144,5
149,2
156
159
166,5
166,9
176
179,5
182,1
185,6
187,1
195,4
200,2
200,4
205,2
208,5
210,9
221,1
222,7
234
238,3

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



HauptschiefSen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.
Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftgewehr Haupt Freihand / Lupi / Jgd
Platz Name Verein Ergebnis
1. Eck, Michael SV Creidlitz 33 Teiler
2. Maier, Christian SV Rennsteig 33,5 Teiler
3. Ledig, Thomas SV Burggrub 42,9 Teiler
4, Scheler, Angelina SG Neuensorg 47,5 Teiler
5. Herbst, Robert Kgl,privl, Lichtenfels 54,1 Teiler
6. Zahn, Marco SV Tell Lohlitz 56,8 Teiler
7. Nogueira Lois, Shanin SV Creidlitz 62,2 Teiler
8. Wich, Stefan SV Tell Lohlitz 68 Teiler
9. Geiger, Tobias SV Steinachtal Hassenberg 68,4 Teiler
10. Wohlfahrt, Dagmar ZIStu Lichtenfels 70,8 Teiler
11. Fischer, Marcus SV Creidlitz 78,6 Teiler
12. Gahn, Carina SV Grub am Forst 81,5 Teiler
13. Kretz, Mike Tell Weidhausen 85,1 Teiler
14. Zwingmann, Miriam  ZiStSG Schney 88,2 Teiler
15. Briickner, Christian SV Creidlitz 93 Teiler
16. Schiirhoff, Andreas SV Bad Berneck 95,7 Teiler
17. Scheler, Thomas SG Neuensorg 98,2 Teiler
18. Pleithner, Stefan SV Tell Lohlitz 101,1 Teiler
19. Florschiitz, Barbara SG Coburg 111,2 Teiler
20. Jakel, Simone SV Steinachtal Hassenberg 112,6 Teiler
21. Herr, Sabine SSG Bad Staffelstein 118 Teiler
22. Treiber, Hartmut LUtzow Grol3garnstadt 120,4 Teiler
23. Keidel, Bianca SG Burgkunstadt 126,5 Teiler
24, Heim, Kerstin SG Kronach 127,7 Teiler
25. Ueberfeld, Frank Tell Weidhausen 130,5 Teiler
26. Pabstmann, Christian SV Rennsteig 131 Teiler
27. Weber, Achim SV Creidlitz 145,6 Teiler
28. Renner, Thomas GLS Firth am Berg 149 Teiler
29. Holland, Gina SV Bad Berneck 154,6 Teiler
30. Mohr, Patrick SV Creidlitz 162,5 Teiler
31. Kreutzer, Gunda SG Burgkunstadt 168,2 Teiler
32. Holland, Carmen SV Blumenrod 184,7 Teiler
33. Kuchlbauer, Anna ZiStSG Schney 187,4 Teiler
34. Streng, Achim GLS Firth am Berg 190 Teiler
35. Osterlanger, Ursula  Kgl,privl, Lichtenfels 190,2 Teiler



HauptschiefSen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.

Luftgewehr

Platz
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Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Gliick

Name
GanB, Gerhard

Waéschenfelder, Fabian

Renner, Thomas
Wich, Stefan
Holland, Carmen
Henke, Thomas
Ueberfeld, Frank
Weber, Achim

Eck, Michael
Holland, Gina
Anders, Jirgen
Eisenwiener, Lisa
Esau, Petra

Heim, Kerstin
Baumann, Andreas
Kretz, Mike

Sippel, Reiner
Mohr, Patrick
Pleithner, Stefan
Zahn, Marco
Schwegler, Marcel
Schirhoff, Andreas
Klostermann, Sven
Maier, Christian
Gahn, Carina

Lux, Wolfgang
Kuchlbauer, Anna
Jakel, Simone
Florschiitz, Barbara
Wohlfahrt, Dagmar

Freihand

Verein

SG Einberg

SV Creidlitz

GLS Fiirth am Berg
SV Tell Lohlitz

SV Blumenrod

SG Weismain

Tell Weidhausen
SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Bad Berneck
GLS Fiirth am Berg
Zi,Stu,Lichtenfels
SG Ebersdorf

SG Kronach

SV Bayreuth

Tell Weidhausen
SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Tell Lohlitz

SV Tell Lohlitz

SG Neuensorg
SV Bad Berneck
SV Creidlitz

SV Rennsteig

SV Grub am Forst
SV Grub am Forst
ZiStSG Schney

SV Steinachtal Hassenberg
SG Coburg

ZIStu Lichtenfels

Ergebnis

6

16
17
19,3
19,8
20
21,9
23,7
24,2
24,3
24,7
28,4
371
37,3
38
38,9
40,4
43,1
44,1
46,5
48
48,4
48,5
49,7
49,7
52,1
52,1
54,1
56,8
60,6

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



HauptschiefSen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.
Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftgewehr Adler Freihand
Platz Name Verein Ergebnis
1. Herr, Sabine SSG Bad Staffelstein 20,8 Teiler
2. Sippel, Reiner SV Creidlitz 23,4 Teiler
3. Renner, Thomas GLS Firth am Berg 26,6 Teiler
4, Miiller, Karl-Heinz SV Bayreuth 28,6 Teiler
5. Barnickel, Katrin SV Vogtendorf 29,1 Teiler
6. Schiirhoff, Andreas SV Bad Berneck 30 Teiler
7. Holland, Gina SV Bad Berneck 32,7 Teiler
8. Anders, Jirgen GLS Firth am Berg 33 Teiler
9. GanB, Gerhard SG Einberg 33,5 Teiler
10. Mohr, Patrick SV Creidlitz 34,9 Teiler
11. Lauterbach, Tina SG Weismain 37,5 Teiler
12. Wich, Stefan SV Tell Lohlitz 42,4 Teiler
13. Kretz, Mike Tell Weidhausen 42,7 Teiler
14, Scheler, Angelina SG Neuensorg 43,1 Teiler
15. Pleithner, Stefan SV Tell Lohlitz 43,4 Teiler
16. Gareil3, Michael FSV Bad Staffelstein 48,5 Teiler
17. Weber, Achim SV Creidlitz 51 Teiler
18. Zahn, Marco SV Tell Lohlitz 53,7 Teiler
19. Wohlfahrt, Dagmar ZIStu Lichtenfels 53,9 Teiler
20. Eck, Michael SV Creidlitz 57,4 Teiler
21. Waschenfelder, Fabia SV Creidlitz 59,4 Teiler
22. Jakel, Simone SV Steinachtal Hassenberg 59,5 Teiler
23. Baumann, Andreas SV Bayreuth 63,9 Teiler
24, Pabstmann, Christian SV Rennsteig 67,2 Teiler
25. Jungkunz, Marc SG Kronach 67,6 Teiler
26. Osterlanger, Ursula  Kgl,privl, Lichtenfels 70 Teiler
27. Ueberfeld, Frank Tell Weidhausen 83 Teiler
28. Herbst, Robert Kgl,privl, Lichtenfels 84,5 Teiler
29. Gahn, Carina SV Grub am Forst 89,1 Teiler
30. Schneider, Bernd SSG 1888 Weidhausen 105,1 Teiler



HauptschiefSen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.
Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftgewehr

Platz
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Meister

Name

Weber, Achim
Holland, Gina
Jungkunz, Marc
Schiirhoff, Andreas
Pleithner, Stefan
Zahn, Marco

Kretz, Mike

Heim, Kerstin
Gahn, Carina
Wohlfahrt, Dagmar
Wich, Stefan
Renner, Thomas
Mohr, Patrick
Scheler, Angelina
Lauterbach, Tina
Miiller, Karl-Heinz
Anders, Jirgen
Gareil}, Michael
Osterlanger, Ursula
Sippel, Reiner
Eisenwiener, Lisa
Kuchlbauer, Anna
Ueberfeld, Frank
Henke, Thomas
Klostermann, Sven
GanRB, Gerhard
Florschiitz, Barbara
Streng, Achim
Scheler, Thomas
Eck, Michael

Freihand

Verein

SV Creidlitz

SV Bad Berneck
SG Kronach

SV Bad Berneck
SV Tell Lohlitz

SV Tell Lohlitz

Tell Weidhausen
SG Kronach

SV Grub am Forst
ZIStu Lichtenfels
SV Tell Lohlitz

GLS Firth am Berg
SV Creidlitz

SG Neuensorg

SG Weismain

SV Bayreuth

GLS Firth am Berg
FSV Bad Staffelstein
Kgl,privl, Lichtenfels
SV Creidlitz
Zi,Stu,Lichtenfels
ZiStSG Schney

Tell Weidhausen
SG Weismain

SV Creidlitz

SG Einberg

SG Coburg

GLS Firth am Berg
SG Neuensorg

SV Creidlitz

Ergebnis
104
103,4
103,3
103,2
103,1
102,8
102
102
101,3
101,1
101
100,6
100,3
100,1
100
99,9
99,8
99,8
99,7
99,3
99,3
99
98,9
98,8
98,3
97,8
97,6
97,4
97,4
97,3

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Hauptschielen 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.
Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftpistole Gliick

Platz

-
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Luftpistole

Platz
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Luftpistole
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Name

Forster, Heinrich
Eck, Michael
Grudl, Jurgen

Alex, Sandra
ReilRmann, Sven
Heft, Matthias
Reichstatter, Erwin
Morgner, Holger
Weber, Achim
Schittenhelm, Jirgen

Adler

Name
ReiBmann, Sven
Heyder, Stefan
Eck, Michael
Schulz, Oliver
Morgner, Holger
Heft, Matthias
Martin, Rainer

Deller, Eveline

Friedrich, Frank
Fischer, Marcus

Meister

Name
Kotschenreuther, Volker
Harter, Martin

Heft, Matthias
Spickmann, Torsten
Leicht, Johannes
Heyder, Stefan
Miinchenbach, Erik
Morgner, Holger
Schittenhelm, Jiirgen
Fischer, Marcus

Verein

SG Kronach

SV Creidlitz

SG Ludwigstadt
SG Ebersdorf
ZiStSG Schney
SSG Lichtenfels
SV Hassenberg
SV Creidlitz
ZiStSG Schney

FSV Bad Staffelstein

Verein

ZiStSG Schney
SG Ludwigstadt
SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Creidlitz
SSG Lichtenfels
SSG 1888
Weidhausen
SSG 1888
Weidhausen
ZiStSG Schney
SV Creidlitz

Verein

Kgl,privl, Lichtenfels
SV Gollmuthhausen

SSG Lichtenfels
SG Ebersdorf

FSV Bad Staffelstein

SG Ludwigstadt

FSV Bad Staffelstein

SV Creidlitz

FSV Bad Staffelstein

SV Creidlitz

Ergebnis

25,9
52,7
54,1
98,1
100
111
113
122
135
145

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Ergebnis

62,3
111
129
147
165
181
208

219

238
251

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler

Teiler

Teiler
Teiler

Ergebnis

99,6
99,2
98,6
98,1
97,8
97,4
97,1

97
96,8

96

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Hauptschielien 2016 beim Schiitzenverein Creidlitz 1963 e. V.

Coburg, 30.05.2016 bis 11.06.2016

Luftgewehr Gliick

Platz

Luftgewehr

Platz

Luftgewehr

Platz
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=
©
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-
o

Name

Zwingmann, Miriam
Pezolt, Emma
Geiger, Tobias
Sippel, Yannick
Klostermann, Kay
Schuhmann, Kai
Nogueira Lois, Shanin
Schulteil3, Sarah
Reinhardt, Alexander
Klostermann, Mike

Adler

Name

Geiger, Tobias
Schuhmann, Kai
Sippel, Yannick
Klostermann, Kay
Zwingmann, Miriam
Pezolt, Emma
Schulteil3, Sarah
Reinhardt, Alexander
Nogueira Lois, Shanin
Klostermann, Mike

Meister

Name

Zwingmann, Miriam
Schuhmann, Kai
Sippel, Yannick
Geiger, Tobias
SchulteiB, Sarah
Nogueira Lois, Shanin
Pezolt, Emma
Klostermann, Kay
Reinhardt, Alexander
Klostermann, Mike

Jugend

Verein

ZiStSG Schney
SG Bad Rodach
SV Hassenberg
SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Creidlitz
SSG 1888 Weidhausen
SV Creidlitz

Jugend

Verein

SV Hassenberg
SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Creidlitz
ZiStSG Schney
SG Bad Rodach
SV Creidlitz
SSG 1888 Weidhausen
SV Creidlitz

SV Creidlitz

Jugend

Verein

ZiStSG Schney
SV Creidlitz

SV Creidlitz

SV Hassenberg
SV Creidlitz

SV Creidlitz

SG Bad Rodach
SV Creidlitz
SSG 1888 Weidhausen
SV Creidlitz

Ergebnis
46 Teiler
70,7 Teiler
76,1 Teiler
88,3 Teiler
122 Teiler
149,8 Teiler
232,4 Teiler
261 Teiler
345,2 Teiler
705,3 Teiler

Ergebnis
21,2 Teiler
32 Teiler
94 Teiler
131,8 Teiler
205,2 Teiler
223 Teiler
226,5 Teiler
275,2 Teiler
310,1 Teiler
375,2 Teiler

Ergebnis
101 Ringe
100,2 Ringe
98,7 Ringe
95,4 Ringe
93,5 Ringe
86,7 Ringe
86,4 Ringe
77,7 Ringe
75,2 Ringe
69,9 Ringe



